КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.06.2025                                          			     		                      №  33
с. Калинино

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Калининское сельское поселение
Малмыжского района Кировской области

	В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Калининской сельской  Думы от 01.10.2012 № 33, Положением
о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области», утвержденным  решением Калининской сельской  Думы от 23.07.2024 № 16,  Калининская сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Назначить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области с 30.06.2025  по 16.09.2025   года.
	1.1. Определить:
	срок приема документов – период времени с 30.06.2025  по 29.08.2025  года;
	место приема документов – кабинет № 3 здания администрации Калининского сельского поселения;
	время приема документов – с 08:00 до 15:00 часов  с перерывом на обед с 12:00 до 13:00 часов;
         в случае, если до 29.08.2025 документы будут представлены только от одного кандидата, срок приема документов продлевается до 10.09.2025;
         конкурс, подведение итогов конкурса 16.09.2025  года.
	1.2. Условия проведения конкурса, в том числе порядок проведения конкурсных испытаний  определены в решении Калининской сельской  Думы от 23.07.2024 № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области».
	2. Определить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области в количестве 6 человек.
	3. Утвердить состав (половину) конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области согласно приложению.
	4. Направить копию настоящего решения главе Малмыжского района для назначения остальных членов конкурсной комиссии.
          5. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Калининское  сельское поселение Малмыжского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Калининское сельское поселение по адресу: kalininskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Ио главы Калининского
сельского поселения    Е.А Раимова

Председатель Калининской
сельской Думы    В.Р. Мухарлямова

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Калининской сельской Думы
[bookmark: _GoBack]от  26.06.2025     №   33

СОСТАВ (половина)
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования
Калининское сельское  поселение

	Толстобокова
Ольга Геннадьевна

	заместитель директора-начальник Малмыжского отдела социального обслуживания населения в Вятскополянском районе (по согласованию)

	Мухарлямова
Венера Рафисовна

	директор МКДОУ детский сад «Малышок» в с. Калинино (по согласованию)

	Раимова Елена
Александровна

	сотрудник администрации Калининского сельского поселения

______________